АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 января 2024 года  № 18
Об утверждении перечня объектов, расположенных на территории  муниципального образования Хваловское сельское поселение, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005  года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, расположенных на территории  муниципального образования Хваловское сельское поселение,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году (далее-перечень) согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить календарный план по заключению концессионных соглашений в 2024 году в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности Хваловского сельского поселения, согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение (www.hvalovskoe.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу   со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                           Т.А.Снегирева
Приложение  1 к
постановлению администрации

МО Хваловское сельское поселение

от 22.01.2024 года № 18

Перечень объектов, расположенных на территории  муниципального образования Хваловское сельское поселение, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№
	Наименование объекта
	Местонахожде​ние объекта
	Кадастровый (условный) номер
	Виды

деятельности с использованием (эксплуатацией объекта)
	Технико- экономические показатели объекта

	I
	Здание котельной
	Ленинградская область, Волховский район, деревня Хвалово д. 137
	47:10:0904001:153
	 выработка тепловой энергии
	общая площадь 493,7 кв.м

	2
	Тепломеханическая система трубопровода
	Ленинградская область, Волховский район, деревня Хвалово
	47:10:0000000:12539
	передача тепловой энергии
	протяженность 1352  пог.м.

Приложение 2 к
постановлению администрации

МО Хваловское сельское поселение

от 22.01.2024 года № 18

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

по заключению концессионных соглашений в 2024 году

в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности
МО Хваловское  сельское поселение
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата исполнения

	1
	Подготовка задания на заключение концессионного соглашения
	Не позднее 31 августа 2024 года

	2
	Формирование  конкурсной документации на заключение концессионного соглашения
	Не позднее 30 сентября 2024 года

	3
	Проведение процедур по заключению концессионного соглашения
	На позднее 25 декабря 2024 года

	4
	Заключение концессионного соглашения
	Не позднее 30 декабря 2024 года